

## Operadores de Transporte y Turismo de Taxis "OPETRANS S.A."

85698

Quito, 18 de Noviembre del 2009

Señor: Marco Fabián Pilliza Tribules.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Mediante la presente comunicación, cumplo con informar a usted que la Junta General Ordinaria de la Compañía Operadores de Transporte y Turismo de Taxis "OPETRANS S.A.", celebrada el día 18 de Noviembre del 2009, tuvo el acierto de elegir a usted PRESIDENTE de la Compañía por el lapso de dos años que fija el Estatuto Social vigente.

"Operadores de Transporte y Turismo de Taxis "OPETRANS S.A.", se constituyo ante el señor Notario Vigésimo Séptimo del Cantón Quito, Doctor Fernando Polo Elmir, el 13 de Febrero de 1997, e inscrita en el correspondiente Registro Mercantil, el 4 de Julio de 1997. Y se reformo ante el señor notario cuarto del Cantón Quito, Doctor Jaime Aillón Alban, el 29 de Noviembre del 2006, e inscrita en el Registro Mercantil, el 10 de Abril del 2007.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente

Sr. Luis Alberto Andrango Andrango.

\$ECRETARIO

RAZÓN: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de "Operadores de Transporte y Turismo de Taxis "OPETRANS S.A.", hecho a mi favor por la Junta General Ordinaria de la Compañía, de fecha 18 de Noviembre del 2009.

Sr. Marco Fabián Pilliza Tribules.

C.C. 170929562-8 **PRESIDENTE** 

LUGAR Y FECHA DE ACEPTACIÓN DE NOMBRAMIENTO: En el Distrito Metropolitano de Colta Angle

Quito a los 1,8 días del més de Noviembre del 2009.

CERTIFICA

DIRECCIÓN: IGNACIO ASIN N51-101 Y ANTONIO ROMÁ

TELÉFONO: 2 45 55 47

documento bajo el No.

de Nombramientos Tomo No.

26 NOV. 2009

REGISTRO MERCANTI

REGISTRADOR MERCANTIL

DEL CANTON QUITO